15-02-2024 13:42:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores, trabalhadores e estudantes do bairro Jardim Europa, que utilizam o transporte publico,
reclamam que eram 4 linhas 439, 435, 402,403 e reduziram para 2 linhas 402 e 435. Justifica-se tal solicitação, pois o
bairro conta com grande número de moradores, e os usuários têm reclamado da superlotação.

solicita o auxilio desta secretaria, para que seja realizado um estudo técnico no que tange à necessidade de
mais linha de ônibus coletivos, que atendem a necessidade da população do bairro Jardim Europa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - AUMENTO NO DE ÔNIBUS Nº 3027/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total